
Napadlo by vás nepojistit si nové auto, které jste si právě koupili za 500.000,- Kč? 
Zřejmě nikoliv. Přemýšleli jste ale někdy o pojištění protézy? Po úhradě zdravotní 
pojišťovnou se stává vaším majetkem. Mnohdy představuje hodnotu i statisíců 
korun, které se rozhodně pojistit vyplatí.

Situace, které můžete komerčním pojištěním protézy pokrýt:
•	Poničení	protézy	nárazem	při	jízdě	na	kole,	na	lyžích,		

ale	třeba	i	při	chůzi	nebo	pádu
•	Promoknutí	protézy	nebo	pád	do	vody	

(pozor	zejména	na	protézy	obsahující	elektroniku)
•	Odcizení	protézy	z	auta	nebo	bytu	(zloději	mnohdy	ani	netuší,	co	odnesli)
•	Poničení	protézy	při	autonehodě,	kterou	zaviní	amputovaný	řidič.

Máte-li	dražší	protézu	nebo	žijete-li	aktivním	životem,	doporučujeme	sjednání	tzv.	„All risk“ pojištění.	
Pokryje	případné	náklady	spojené	s	opravou	či	pořízením	nové	protézy.	Vztahuje	se	na	všechny	škody	
vzniklé	nešťastnou	shodou	okolností	(pád, náraz jiného předmětu, dopravní nehoda, vandalismus, 
všechny živelní škody, odcizení a loupež).

Vzorový příklad pojištění:
•	 kolenní	kloub	C-Leg	4	v	hodnotě	380.000,- Kč
•	 roční	pojistné	1.906,- Kč	při	územním	rozsahu	ČR
•	 roční	pojistné 2.669,- Kč	při	územním	rozsahu	Evropa

Pojistnou	smlouvu	pro	tento	konkrétní	případ	najdete	na:	www.mojeproteza.cz/pojisteni-protez.

Myslete	na	to,	že	užitná	doba	protézy	je	minimálně	dva	roky.	Pokud	se	během	tohoto	období	
nešťastnou	náhodou	s	protézou	něco	stane,	neočekávejte	úhradu	opravy	nebo	zajištění	nové	pomůcky	
zdravotní	pojišťovnou.

Přejeme	vám	šťastné	dny	bez	nehod.

Veškeré dotazy a případné žádosti o sjednání pojištění směřujte na společnost Car Club:
Car Club s.r.o., +420 499 404 040, +420 739 306 714, info@carclub.cz

Neúmyslné poškození nebo odcizení 
protézy se vám může prodražit
Myslete	na	pojištění	protézy	a	případné	náklady	minimalizujte


